
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL VALSTYBöS TURTO PERöMIMO 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.135 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 13 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo 

bibliotekos 2010-08-18 raštą Nr. SD-10-1579,  

 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškoms funkcijoms – 

gyventojų  bendrosios kultūros ugdymui, informacin÷s visuomen÷s pl÷tros įgyvendinimui – šiuo 

metu patik÷jimo teise Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos valdomą materialųjį 

turtą – kompiuterinę įrangą (toliau – turtas), kurios vert÷ – 359369,76 litai, pagal priedą. 

 2. Perimamą turtą perduoti valdyti patik÷jimo teise Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo 

Keliuočio viešajai bibliotekai. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją 

Matiukienę pasirašyti punkte nurodyto turto perdavimo ir pri÷mimo aktus, saugoti ir materialiai 

atsakyti už šį turtą. 

 4. Nustatyti, kad šis turtas bus naudojamas tik savivaldyb÷s viešosios bibliotekos veiklai, 

organizuojant gyventojams viešosios interneto prieigos paslaugas. 

 5. 2010 m. liepos 14 d. sprendimą Nr. TS-7.99 ,,D÷l valstyb÷s turto per÷mimo“ laikyti 

negaliojančiu. 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                                 Almantas Blažys 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkien÷, 71 345 
      



 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

                                                                                                                                      2010 m. rugs÷jo 24 d. sprendimo Nr. TS-8.135 

                                                                                                                                      priedas 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN PERDUODAMO ILGALAIKIO BEI 
TRUMPALAIKIO MATERIALAUS TURTO (KOMPIUTERINöS ĮRANGOS) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Perduodamo turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

su PVM 

Suma su 

PVM  

(litais) 
1. Nešiojamasis kompiuteris Lenovo R500: procesorius - Intel 

Celeron Dual-Core Processor T1600 (1.66Hz 667MHz MBL2), 

operatyvioji atmintis(RAM) 4GB, vaizdo plokšt÷ Intel 256 MB, 

kietasis diskas(HDD) 160GB, 7200rpm, LAN, WLAN, optinis 

įrenginys DVD—RW, ekranas WSXGA tipo, 15.4", 16 mln. 

spalvų 1680x1050, I 800:1. optin÷ pel÷, integruota kamera, Panda 

antivirusin÷, Acronis True Image programin÷s įrangos lic.,  

monitorius Lenovo ThinkVision LI940 19" raiška 1440x900, 

ausin÷s su mikrofonu, kortelių skaitytuvas GemPC USB-S, 

krepšys Basic Case, spyna Kensington Lock (su dviem užraktais), 

sąsajų išpl÷timo įrenginys Thinkpad Advanced Mini dock, VGA-

S-video jungčių įrenginys, klaviatūra USB.  

14      3296,30 46148,20 

2. Nešiojamasis kompiuteris Lenovo R500: procesorius Intel 

Celeron 2 Duo processor T6570 (2,1GHz 800MHz 2MBL2); 

operatyvioji atmintis (RAM) 4GB; vaizdo plokšt÷ Intel 256 MB; 

kietasis diskas (HDD) 160GB,7200rpm; LAN; WLAN; optinis 

įrenginys DVD—RW; ekranas WSXGA tipo, 15.4", 16 mln. 

spalvų 1680x1050; optin÷ pel÷; integruota kamera, Panda 

antivirusin÷, Acronis True Imagine programin÷s įrangos lic., 

monitorius Lenovo L197W 16:10/5ms 19" raiška; ausin÷s su 

mikrofonu; kortelių skaitytuvas GemPC USB-S; krepšys Basic 

Case; užraktas Kensington Lock tipo; sąsajų išpl÷timo įrenginys 

Thinkpad Advanced Mini dock; VGA -S-video jungčių įrenginys; 

klaviatūra USB. 

16      3775,20 60403,20 

3. Stacionarusis kompiuteris Lenovo M58e: procesorius Intel 

Celeron Dual-Core E1400 2.0GHz, operatyvioji atmintis(RAM) 4 

GB, vaizdo plokšt÷ - 256Mb atminties, kietasis diskas(HDD) 250 

GB SATA 7200rpm, LAN, optinis įrenginys - vidinis DVD+-RW, 

klaviatūra, pel÷, Panda antivirusin÷, Acronis True Image 

programin÷s įrangos lic., monitorius Lenovo ThinkVision L1940 

19" raiška 1440x900; 800:1 su stereo garsiakalbiais, internetin÷ 

kamera, ausin÷s su mikrofonu, kortelių skaitytuvas GemPC USB-

S, spyna - Kensington Lock tipo. 

26      1689,80 43934,80 

4. Stacionarusis kompiuteris Lenovo A62: procesorius AMD 

Athlon X2 5400B AM2 Processor (2.8GHz, 2x512KB L2), 

operatyvioji atmintis(RAM) 4GB PC2-6400 SDRAM, vaizdo 

plokšt÷ - 256Mb atminties, kietasis diskas (HDD) 250 GB SATA 

7200 rpm, LAN. optinis įrenginys - vidinis DVD+-RW., 

klaviatūra, pel÷, Panda antivirusin÷, Acronis True Imagine 

programin÷s įrangos lic., monitorius Lenovo L197W I6:10/5ms 

19" su stereo garsiakalbiais; intemetin÷ kamera; ausin÷s su 

mikrofonu; korteliu skaitytuvas GemPC USB-S; užraktas - 

Kensington Lock tipo. 

40    2008,60   80344,00 

5. Daugiafunkcinis įrenginys Brother DCP 8065 DN 3    3019,03   9057,09 



6. Daugiafunkcinis įrenginys Xerox WC M20i 16    3648,15   58370,40 

7. Vietinis kompiuteriu tinklas 5    2439,50  12197,50 

8. Vietinis kompiuteriu tinklas 16     2462,35   39397,60 

9. Komutatorius D-Link DES-1024D 5      207,06  1035,30 

10. Komutatorius D-Link DES-I024D 16      133,10 2129,60 

11. Bevielio rvšio prieigos įrenginiai D-Link DWL-2100AP 12      261,80 3141,60 

12. Bevielio ryšio prieigos įrenginys D-Link DIR-300 16      183,92 2942,72 

13. Korteliu skaitytuvai GEMALTO GemPC USB-SL 9          29,75 267,75 

 Iš viso:   359369,76 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 


